
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Шістдесят перша сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

23 грудня 2025   м. Горішні Плавні  

 
Про внесення змін до складу  
постійної комісії 
Горішньоплавнівської міської  
ради Кременчуцького району  
Полтавської області 
 

Відповідно до пункту 2 частини першої статті 26 та статті 47 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі особистої заяви 

депутата Рященка О.О., враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 
освіти, культури, спорту, сім'ї та молоді, соціального захисту та охорони 
здоров’я, законності та правопорядку, депутатської етики (протокол №57 від 
11.12.2025), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Внести зміни до складу постійної комісії з питань з питань освіти, 

культури, спорту, сім'ї та молоді, соціального захисту та охорони здоров’я, 
законності та правопорядку, депутатської етики Горішньоплавнівської міської 
ради Кременчуцького району Полтавської області, а саме: включити до її 
складу депутата Рященка Олександра Олександровича.  

 

 

 

 

Міський голова              (підписано)  Дмитро БИКОВ  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


